-1-

衢江亩均办〔2021〕1 号

关于公布 2021 年衢江区工业企业
亩均效益综合评价结果的通知

各乡镇（街道、办事处），区政府各部门、各单位：

为进一步深化“亩均论英雄”改革，深入推进资源要素优化

配置，不断提高全要素生产率，加快推进工业经济高质量发展，

根据《衢州市人民政府办公室关于印发衢州市工业企业亩均效益

综合评价办法的通知》（衢政办发〔2020〕23 号）文件精神，

目前已完成 2021 年（2020 年度企业实际数据）衢江区工业企业

亩均评价工作，参评工业企业 229 家，其中规模以上工业企业

38 家，规模以下工业企业 191 家。现将 2021 年衢江区工业企业

亩均效益综合评价结果予以公告。

附件：1.2021 年（2020 年度数据）衢江区规上工业企业亩

均效益综合评价结果名单

-2-

2.2021 年（2020 年度数据）衢江区规下工业企业

-3-

附件 1

2021 年（2020 年度数据）衢江区规上工业企业

亩均效益综合评价结果名单

序号 企业名称 拟定评价结果

1 南核安全装备（浙江）有限公司 A

2 浙江圣效化学品有限公司 A

3 浙江大成钙业有限公司 A

4 浙江广胜新能源有限公司 A

5 衢州塔底水利枢纽发展有限公司 B

6 衢州天华新能源有限公司 B

7 浙江衢州鼎盛建材有限公司 B

8 浙江衢州博蓝装饰材料有限公司 B

9 衢州恒信鞋业有限公司 B

10 衢州市天路沥青混凝土有限公司 B

11 浙江宏成建材有限公司 B

12 浙江新智力塑胶有限公司 B

13 浙江五一机械有限公司 B

14 浙江豪龙建材有限公司 B

15 衢州杭开新能源科技有限公司 B

16 浙江国宇塑业有限公司 B

17 浙江新诺高分子材料有限公司 B

18 衢州景琦机械有限公司 B

-4-

19 浙江百斯特化工有限公司 B

20 衢州顺天钙业有限公司 B

21 浙江特塑龙化工设备有限公司 B

22 衢州市永方机械制造有限公司 B

23 衢州市业胜金属材料有限公司 C

24 浙江冰尔新型制冷剂有限公司 C

25 浙江金羊米业有限公司 C

26 浙江开山缸套有限公司 C

27 衢州市天源肥业有限公司 C

28 浙江开山铸造有限公司 C

29 衢州市衢江区粮油工业有限责任公司 C

30 浙江衢州巨大催化剂股份有限公司 C

31 衢州科盛饲料有限公司 D

32 衢州圣效商品混凝土有限公司 2年内升规企业参与规下评价

33 衢州市衢江区禾和新能源科技有限公司 2年内升规企业参与规下评价

34 浙江吉祥厨具股份有限公司 2年内升规企业参与规下评价

35 衢州顺通建材科技有限公司 2年内升规企业参与规下评价

36 衢州欣力工贸有限公司 2年内升规企业参与规下评价

37 浙江顺通建筑工业化有限公司 2年内升规企业参与规下评价

38 衢州众旺建材有限公司 2年内升规企业参与规下评价

-5-

附件 2

2021 年（2020 年度数据）衢江区规下工业企业

亩均效益综合评价结果名单

序号 企业名称 拟定评价结果

1 衢州圣效商品混凝土有限公司 A

2 浙江百顺能源科技有限公司 A

3 衢州力士达化工有限公司 A

4 浙江宏创新材料有限公司 A

5 衢州中园能源科技有限公司 A

6 衢州市迈德电子有限公司 A

7 浙江东源实业有限公司 A

8 衢州市衢江区明宇玩具厂 A

9 衢州市衢江区非凡服装有限公司 B

10 衢州市衢江区海阔机械厂 B

11 衢州市逸宏建材有限公司 B

12 衢州旭烨服饰有限公司 B

13 衢州市衢江区臻伟服饰有限公司 B

14 衢州晶日超硬磨具有限公司 B

15 衢州市科飞陶瓷有限公司 B

16 衢州老朋友家纺有限公司 B

17 衢州市衢江区万青建材有限公司 B

18 浙江安能润滑科技有限公司 B

19 浙江青处光电科技有限公司 B

-6-

20 衢州市衢江区义拓玩具有限公司 B

21 衢州市易恒箱包有限公司 B

22 浙江吉祥厨具股份有限公司 B

23 衢州顺通建材科技有限公司 B

24 浙江衢州贝利德涂料有限公司 B

25 浙江辰泰机械制造有限公司 B

26 衢州清达试剂有限公司 B

27 浙江顺通建筑工业化有限公司 B

28 衢州市久通管业有限公司 B

29 衢州市万邦纸桶包装有限公司 B

30 衢州市衢江区瑞鑫服装有限公司 B

31 衢州广亿输送设备有限公司 B

32 浙江沃兰特电气有限公司 B

33 浙江飞虎水泥有限公司 B

34 衢州五星纳米材料有限公司 B

35 衢州市衢江区天稳钙业有限公司 B

36 衢州市衢江区益清竹业有限公司 B

37 浙江东氩漆业有限公司 B

38 衢州永塑化工机械有限公司 B

39 衢州市华顺钙业有限公司 B

40 衢州市江洲碱业有限公司 B

41 衢州市衢江区塔石水泥制品有限公司 B

42 衢州超群钙业有限公司 B

43 衢州唯信食品有限公司 B

44 衢州强宝纳米科技有限公司 B

45 衢州乐居旅游用品有限公司 B

-7-

46 浙江衢州源源包装材料有限责任公司 B

47 衢州市互联包装有限公司 B

48 浙江衢州跃通新型建材有限公司 B

49 衢州市天一拉链有限公司 B

50 衢州市衢江区安龙木制品厂 B

51 衢州宏泰纤维有限公司 B

52 衢州何家山机械制造有限公司 B

53 衢州市衢江区仕祥竹木制品有限公司 B

54 衢州瑞利新能源科技有限公司 B

55 衢州市天虹涂料科技有限公司 B

56 浙江恒裕竹制品有限公司 B

57 衢州市三江水资源开发有限公司 B

58 浙江环星纳米科技有限公司 B

59 衢州市元明机械有限公司 B

60 衢州赛日尔变频器制造有限公司 B

61 衢州康豪塑业有限公司 B

62 衢州市衢江区仙峰钙业有限公司 B

63 浙江衢州天圣建设工程有限公司 B

64 衢州永鑫不锈钢厨房设备有限公司 B

65 衢州一粒志食品有限公司 B

66 衢州瑞荣燃气具有限公司 B

67 衢州瑞荣检测有限公司 B

68 衢州市天源肥业有限公司 B

69 浙江威力机械有限公司 B

70 衢州市衢江区宏达钙业有限公司 B

71 浙江千叶印刷有限公司 B

-8-

72 衢州众旺建材有限公司 B

73 衢州市衢江区禾和新能源科技有限公司 B

74 浙江希岩涂料科技有限公司 B

75 衢州市峰锋电器有限公司 B

76 浙江瑞鸿机电设备有限公司 B

77 衢州恒顺化工有限公司 B

78 衢州欣力工贸有限公司 B

79 衢州市衢江区峡川平成机械有限公司 B

80 衢州明辉纳米科技有限公司 B

81 衢州市衢江区广联彩塑包装厂 B

82 衢州市闻天化工有限公司 B

83 衢州捷鑫化工设备有限公司 B

84 衢州恒厦模板有限公司衢江区分公司 B

85 衢州市杭新建材有限公司 B

86 衢州市高湖石材料有限公司 B

87 浙江爱多塑业有限公司 B

88 衢州远景资源再生科技有限公司 B

89 浙江龙昊装饰材料有限公司 B

90 浙江欣佳环保科技有限公司 B

91 衢州华胜管业有限公司 B

92 浙江五湖新材料科技有限公司 B

93 衢州市明宇塑胶科技有限公司 B

94 衢州市仙峰实业有限公司 B

95 衢州市锦润化工有限公司 B

96 衢州市衢江区兴达科技有限公司 B

97 衢州衢盛石材有限公司 B

-9-

98 衢州市衢江区宏达建材有限公司 B

99 衢州悦和日用品有限公司 C

100 衢州市确昌塑业有限公司 C

101 衢州市衢江区顺发林产化工有限公司 C

102 浙江世方管业有限公司 C

103 衢州市新满弘贸易有限公司 C

104 衢州市衢江区腾和建材有限公司 C

105 衢州威航机械制造有限公司 C

106 衢州市明盛纸品有限公司 C

107 衢州众美影像科技有限公司 C

108 衢州市坪山茶叶有限公司 C

109 衢州市衢江区时科机械有限公司 C

110 衢州江丰建材有限公司 C

111 衢州富利活性炭有限公司 C

112 衢州市衢江区宏业建材有限公司 C

113 衢州市磊鑫钙业有限公司 C

114 衢州市衢江区易美工艺品厂 C

115 衢州市广勇木制品有限公司 C

116 衢州市得意居家私有限公司 C

117 浙江富思丽涂料有限公司 C

118 衢州盛凯服饰有限公司 C

119 衢州市恒泰塑料制品有限公司 C

120 衢州市利拓金属材料有限公司 C

121 衢州彩霞再生资源有限公司 C

122 浙江明亮安格智能科技有限公司 C

123 衢州耐斯特铸造有限公司 C

-10-

124 浙江衢州莱芙娜美甲用品有限公司 C

125 衢州市衢江区耿山玩具有限公司 C

126 衢州澳合升日用品有限公司 C

127 衢州市涌金水电有限公司 C

128 浙江阮氏食品有限公司 C

129 衢州市华旭拉链科技有限公司 C

130 浙江腾信实业有限公司 C

131 衢州市衢江区白坑竹胶板厂 C

132 衢州衢盛塑业有限公司 C

133 衢州宝丰纺织有限公司 C

134 衢州市衢江区宏盛塑料有限公司 C

135 衢州市吉顺生物质能源有限公司 C

136 衢州市衢江区宏发冷冻厂 C

137 衢州市衢江区高安纸箱厂 C

138 衢州顺杰新材料科技有限公司 C

139 衢州市雪岩纳米科技有限公司 C

140 衢州上方建材有限责任公司 C

141 衢州一路箱包有限公司 C

142 浙江诚梦家居有限公司 C

143 衢州市金芬装饰材料有限公司 C

144 浙江阳林装饰材料有限公司 C

145 浙江斌跃反光服饰有限公司 C

146 衢州市天章纸业有限公司 C

147 浙江利企机械科技有限公司 C

148 衢州富里米业有限公司 C

149 衢州市程锦新型建材有限公司 C

-11-

150 浙江双虎电器有限公司 C

151 浙江衢州兴科硅业有限公司 C

152 衢州衢盛果品有限公司 C

153 衢州市楼峰新型建材厂 C

154 浙江威龙高分子材料有限公司 C

155 浙江亚飞工艺品有限公司 C

156 衢州市衢江区梧桐影服装有限公司 C

157 衢州市东港油脂有限公司 C

158 衢州市衢江区全旺野山食品有限公司 C

159 衢州市嘉鸿塑料机械制造有限公司 C

160 衢州市衢江区信和包装有限公司 C

161 衢州市亨雅竹业有限公司 C

162 衢州市钟楼涂料厂 C

163 衢州市衢江区盛星包装纸箱厂 C

164 衢州嘉瑞日化科技有限公司 C

165 衢州市衢江区上林建材有限公司 C

166 衢州市三鑫食品有限公司 C

167 浙江元和新材料有限公司 C

168 衢州市嘉颖矿业有限公司 C

169 衢州市衢江区柴公岗新型建材厂 C

170 衢州双环机械有限公司 C

171 衢州市衢江区恒信纸箱厂 C

172 衢州市欣盛环保科技有限公司 C

173 衢州朝得家具有限公司 C

174 衢州市衢江区醉翁酒厂 C

175 浙江衢州四海锅炉有限公司 C

-12-

176 浙江圣效环保科技股份有限公司 C

177 衢州市衢江区大洲造纸厂 C

178 衢州市衢江区洪剑电器厂 D

179 衢州枝群油脂有限公司 D

180 衢州赤峰热能设备有限公司 D

181 衢州时代先锋涂料科技有限公司 D

182 衢州市衢江区金顺建材厂 D

183 衢州市衢江区慧润食品有限公司 D

184 衢州市衢江区小溪垅食品有限公司 D

185 衢州连年丰生物科技有限公司 D

186 衢州市衢江区永合粘合剂有限公司 D

187 衢州市衢江区五石埂砖厂 D

188 衢州坤力塑料厂 D

189 衢州乐东饲料有限公司 D

190 衢州市衢江区飞雅手袋厂 D

191 衢州市衢江区衢北清湖酒厂 D

192 浙江蓝歌新材料有限公司 D

193 衢州新发日用品有限公司 D

194 衢州市衢江区永超阀门有限公司 D

195 衢州市衢江区全旺建材有限公司 D

196 衢州市衢江区小樊缸套机械配件厂 D

197 衢州农得惠肥业科技有限公司 D

198 衢州市衢江区莲花建材有限公司 D

衢江区深化“亩均论英雄”改革工作领导小组办公室 2021年9月30日印发